

Jan Ehlers ApS

Slotsgade 21, 3400 Hillerød

CVR-nr. 42 89 95 85

Årsrapport

8. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Christian Too Ehlers Ingholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 8. december 2021 - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Jan Ehlers ApS Slotsgade 21 3400 Hillerød |
| | CVR-nr.: 42 89 95 85 |
| | Stiftet: 8. december 2021 |
| | Hjemsted: Hillerød |
| | Regnskabsår: 8. december - 31. december |
| Bestyrelse | Cathrin Ehlers Ingholt, Formand Anne Grethe Ehlers Christian Too Ehlers Ingholt Jan Ehlers |
| Direktion | Christian Too Ehlers Ingholt, Direktør |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | Ehlers Ingholt Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge smykkegenstande, ure mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 366 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 8/12 2021 - 31/12 2022 kr. |
|---|----------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.085.989 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.241.665 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -173.073 |
| Driftsresultat | 671.251 |
| Andre finansielle indtægter | 4.312 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -205.632 |
| Resultat før skat | 469.931 |
| 2 Skat af årets resultat | -103.470 |
| Årets resultat | 366.461 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 366.461 |
| Disponeret i alt | 366.461 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2022 kr. |
|--|-------------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| 3 Goodwill | 594.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>594.000</u> |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 435.367 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>435.367</u> |
| 5 Deposita | 198.564 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>198.564</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.227.931</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 4.824.502 |
| Varebeholdninger i alt | <u>4.824.502</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 46.382 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.650 |
| Periodeafgrænsningsposter | 42.089 |
| Tilgodehavender i alt | <u>90.121</u> |
| Likvide beholdninger | <u>557.816</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.472.439</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.700.370</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2022 kr. |
|---|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 366.461 |
| Egenkapital i alt | 406.461 |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 12.500 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 12.500 |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.667.622 |
| Anden gæld | 3.571.018 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5.238.640 |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld | 117.072 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 457.103 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.650 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 90.970 |
| Anden gæld | 375.974 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.042.769 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.281.409 |
| Passiver i alt | 6.700.370 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 8 Eventualposter | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapi- tal kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 8. december 2021 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 366.461 | 366.461 |
| | 40.000 | 366.461 | 406.461 |

Noter

| | 8/12 2021 - 31/12 2022 kr. |
|---|----------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Lønninger og gager | 1.998.342 |
| Pensioner | 193.228 |
| Andre omkostninger til social sikring | 50.095 |
| | <u>2.241.665</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> |
| | |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 90.970 |
| Årets regulering af udskudt skat | 12.500 |
| | <u>103.470</u> |
| | |
| 3. Goodwill | |
| Tilgang i årets løb | <u>660.000</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>660.000</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-66.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-66.000</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>594.000</u> |
| | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Tilgang i årets løb | <u>542.440</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>542.440</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-107.073</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-107.073</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>435.367</u> |

Noter

| | |
|--|-------------------|
| | 31/12 2022 kr. |
| 5. Deposita | |
| Tilgang i årets løb | 198.564 |
| Kostpris 31. december 2022 | 198.564 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 198.564 |

6. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2022 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2022 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|---------------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | 1.784.694 | 117.072 | 1.667.622 | 1.010.683 |
| Anden gæld | 3.571.018 | 0 | 3.571.018 | 3.571.018 |
| | 5.355.712 | 117.072 | 5.238.640 | 4.581.701 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.785 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------|
| | t.kr. |
| Varebeholdninger | 4.825 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 46 |
| Goodwill | 594 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 435 |

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ehlers Ingholt Holding ApS, CVR-nr. 42 88 52 82, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
